檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：甘莉莉

電話：(02)2752-7286#134

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：kan@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年8月13日

發文字號：全醫聯字第1040001364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0001364A00_ATTCH1.pdf、0001364A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知衛生福利部公告「含cyproterone acetate及ethinyl

oestradiol複方成分藥品風險管理計畫」相關事宜（如附

件），請 查照。

說明：

一、依衛生福利部104年8月6日部授食字第1041405938C號函辦

理。

二、旨揭公告要旨略以：含cyproterone acetate及ethinyloe

stradiol成分複方藥品已知具有可能發生嚴重血栓不良反

應之風險，為確保病人用藥安全，經該部彙整國內外相關

資料進行整體性評估，決定該成分藥品應執行「含cyprot

erone acetate及ethinyloestradiol複方成分藥品風險管

理計畫」，其內容包含以下要件：

(一)「病人用藥須知」

(二)「醫療人員溝通計畫」

三、本訊息刊登台灣醫界雜誌及本會網站。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/08/14
11:21:15

4

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 蘇 清 泉